



**MILWAUKEE
PUBLIC SCHOOLS**

July 28, 2021

ADDENDUM 1 TO RFP 1055:
Internet Access Service and Connectivity

Respondent Questions and MPS Answers:

1. Question: Regarding the comment of “Connectivity being split equally between each of these two locations:”. Does that mean if MPS purchases the 20 Gbps option that means 10 GB at each location or does that mean 20 Gb at each location?
Answer: Yes, it means that if MPS purchases the 20 Gbps option, that capacity would be equally split to 10 Gbps at each of the two locations. The “connectivity being split equally between each of these two locations” would apply to any capacity option listed in the table in RFP Section 2.1.

2. Question: Due to the impact of Covid-19 presenting administrative challenges on securing wet original signatures from Signatory that has legal authority to bind the Service Provider to the RFP, will MPS allow Electronic signature from authorized Service Provider signing authority in RFP response?
Answer: Yes, if the electronic signature of the signing authority is considered legally binding by the Service Provider.

3. Question: Due to the impact of Covid-19 on potential travel restrictions in submitting/delivering hard copies of RFP response, will MPS consider an electronic submission process (portal, email, etc) by Service Providers on RFP Due Date?
Answer: No. See RFP Section 5.3.